様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]学校施設利用許可申請書
年 　　月　　 日
飯綱町教育委員会　様
団　体　名

責任者住所

責任者名

下記のとおり申請します。　　　　　　 　　電　　話　   　　（　      　　）
（　　　　年　　月分）
	使用目的

	使用備品

	使用予定
人数
	町内　 　人

	町外　 　人

	使用月日
	使用時間
	使用施設名
	備考

	月
	日
	曜
	　時から　時まで
	・三水小【体育館（全面・半面）グラウンド
・飯綱中【体育館（全面・半面）
武道場　講堂　会議室】

	・三水小【体育館（全面・半面）グラウンド
・飯綱中【体育館（全面・半面）
武道場　講堂　会議室】

	・三水小【体育館（全面・半面）グラウンド
・飯綱中【体育館（全面・半面）
武道場　講堂　会議室】

	・三水小【体育館（全面・半面）グラウンド
・飯綱中【体育館（全面・半面）
武道場　講堂　会議室】

	・三水小【体育館（全面・半面）グラウンド
・飯綱中【体育館（全面・半面）
武道場　講堂　会議室】

	・三水小【体育館（全面・半面）グラウンド
・飯綱中【体育館（全面・半面）
武道場　講堂　会議室】

※三水小学校体育館の利用について
・ストーブを使用した際は灯油を補充しておいてください。（灯油は使用者負担でお願いします。）
・水道、トイレの使用の際は、スイッチで通水してください。また使用後は必ずスイッチを作動させ、水抜きを行って下さい。
以下記入しないでください。

	受付年月日
	受付番号
	許可年月日
	備考

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日